PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

SECRETARIA DE POLÍTICAS DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RA CIAL

Convite

A Ministra de Estado Chefe da Secretaria de Políticas de

Promoção da Igualdade Racial da Presidência da República, Luiza

Bairros, convida Vossa Senhoria para a Cerimônia alusiva ao Dia

Nacional de Zumbi e da Consciência Negra, com anúncio de ações

para as Comunidades Quilombolas, a ser realizada no dia 20 de

novembro de 2012, terça-feira, às 15h00, no Salão Nobre, 2º andar do

Palácio do Planalto, com a participação da Senhora Presidenta da

República, Dilma Rousseff.

Caso seja do interesse de Vossa Senhoria participar da referida

cerimônia, roga-se o comparecimento com 15 minutos de antecedência.

Muito agradeceria o obséquio de resposta ao presente convite

pelos números de telefone (61) 2025 7008/7009 ou de fax (61) 2025 7088,

ou ainda através dos endereços maria.marlucia@seppir.gov.br e

marciap@seppir.gov.br